
Nr sprawy: ZP/3/2014       Łódź, dn. 12.08.2014 r. 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na rozbudowę systemu informatycznego CEM dla potrzeb 

wizualizacji oraz szkieletu sieci.. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o wyborze oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. Wybrana oferta jest zgodna z wymogami SIWZ i jest 

najkorzystniejsza dla Zamawiającego. 

 

                      W postępowaniu została wybrana oferta następującej firmy: 

 
One system  sp. z o.o.; ul. Postępu  6;  02-676 Warszawa 

 

Nr złożonej 

oferty  
Nazwa wykonawcy 

Cena oferty 

w zł. brutto 

Liczba punktów uzyskanych w kryterium 

oceny: 
Suma  

punktów 
cena ocena techniczna 

      

1 
One system  sp. z  o.o., ul. Postępu  6 

02-676  Warszawa 
350.365,50 100,00 nie dotyczy 100,00 

      

 

 W postępowaniu została złożona ważna oferta następującej firmy: 

Nr złożonej 

oferty  
Nazwa wykonawcy 

Cena oferty 

w zł. brutto 

Liczba punktów uzyskanych w kryterium 

oceny: 
Suma  

punktów 
cena ocena techniczna 

 

1 
One system  sp. z  o.o., ul. Postępu  6 

02-676  Warszawa 
350.365,50 100 nie dotyczy 100 

 

 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie ze wzorem stanowiącym 

Załącznik Nr 3 do SIWZ, w dniu 25 sierpnia 2014 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


